Zpravodaj C. 1

KK Sumperk

TJ Sokol Luhacovice
KK Vy$kov
Predehravka z 10.kola
TJ Sokol Luhacovice
Predehravka z 10.kola
TJ Sokol Husovice
Predehravka z 10.kola
KK Vyskov
Predehravka z 11.kola
KK Sumperk

Predehravka z 11.kola
KK Mor.Slavia Brno

2. KLZ B 2019/2020

Strucné vysledky 1. kola

- TJ Jiskra Otrokovice
- KK Slovan Rosice B
- TJ Sokol Husovice

- KK Mor.Slavia Brno
- KK Sumperk

- KK Slovan Rosice B
- KK Vyskov

- TJ Sokol Husovice

71 3295:2992 7/12
2:6  3150:3152 7/12
71 3223:3095 7/12
6:2  3139:3070 23/11
5:3  3168:3138 23/11
5:3  3243:3235 24/11
2:6  3244:3266 30/11
6:2 3098:2976 30/11

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | KK VySkov 9 7102 |3177.6| 46:26 14 Nejlepsi vykon hrace
2 | KK Slovan Rosice B 9 710 2| 3211 | 435:285 | 14 RiZena Smrékova
3 |KK Mor.Slavia Brno 10 | 6 | 0| 4 |3093.5| 47:33 12 594 - KK Sumperk
4 | TJ Sokol Husovice 10 | 6 0|4 3139.7| 45:35 12
5 | TJ Sokol Luhacovice 8 3|05 (3039.1| 27:37 6
6 | KK Sumperk 10 | 2| 0| 8 |3080.1|285:51.5| 4
7 | TJ Jiskra Otrokovice 8 110 |7 |3049.9, 19:45 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x |R{Zena Smrékova Sumperk 594 1x |R0{Zena Smrékova Sumperk 112.91 | 594
1x |Hana Janova Sumperk 592 1x |Hana Janova Sumperk 112.53 | 592
1x | Hana Krajickova Luhacovice 563 1x | Hana Krajickova Luhaéovice 108.31 | 563
1x | Eva Wendl Rosice B 555 1x |Eva Dosedlova Rosice B 106.77 555
1x |Eva Dosedlova Rosice B 555 1x | Eva Wendl Rosice B 106.77 555
1x | Romana Valova Sumperk 549 1x | Zuzana Stérbova Vyskov 105.01 | 547

Podrobné vysledky 1. kola:

KK Sumperk 3295 7:1 2992 TJ Jiskra Otrokovice
Adéla Pfihodova 505 0:1 526 Renata Mikulcova mi.
Soia Zenéakova 528 1:0 499 Hana Jonaskova
Hana Janova 592 1:0 535 Katefina Frystacka
Ludmila Mederova 527 1:0 503 Renata Mikulcova st.
Ruzena Smrcékova 594 1:0 460 Jitka Bétikova
Romana Valova 549 1:0 469 Marta Zavielova
TJ Sokol Luhaéovice 3150 2: 3152 KK Slovan Rosice B
Monika Hubikova 519 0:1 524 Aneta Ondovéakova
Hana Krajickova 563 1:0 481 Eva Putnova/Tereza Kalavska
Andrea Katrindkova/Helena Konec¢na 472 0:1 511 Barbora Bartkova
Hana Koneéna 531 1:0 526 Petra Dosedlova
Sarka Novakova 521 0:1 555 Eva Dosedlova
Ludmila Pan¢ochova 544 0:1 555 Eva WendI
KK Vys$kov 3223 7:1 3095 TJ Sokol Husovice
Lenka Hrdinova 511 0:1 542 Blanka Sedlakova
Simona Korenova 542 1:0 505 Katrin Valuchova
Zuzana Stérbova 547 1:0 546 Lenka Hanusova
Michaela Koufilova 540 1:0 478 Veronika Dufkova
Pavla Fialova 546 1:0 538 Lucie Orinakova
Lucie Travni¢kova 537 1:0 486 Markéta Gabrhelova
TJ Sokol Luhaéovice 3139 6:2 3070 KK Mor.Slavia Brno
Monika Hubikova 526 1:0 518 Martina Dosedlova
Hana Krajickova 522 0:1 549 Gabriela Helisova




Helena Kone¢na/Hana Kone¢na 520 1:0 514 Michaela Varmuzova
Andrea Katrinakova 535 0:1 536 Romana Sedlarova
Sarka Novakova 510 1:0 477 Martina Hajkova

Ludmila Pan¢ochova 526 1:0 481 Lenka Kri¢inska
TJ Sokol Husovice 3168 5:3 3138 KK Sumperk
Markéta Gabrhelova 534 1:0 424 Soia Zenéakova
Lucie Orinakova 547 0:1 581 Katefina Zapletalova
Blanka Sedlakova 513 1:0 506 Romana Valova
Katrin Valuchova 530 1:0 511 Hana Janova
Lenka Hanusova 506 0:1 572 Rlzena Smrcékova
Lucie Kelpencevova 538 0:1 544 Ludmila Mederova
KK Vys$kov 3243 5:3 3235 KK Slovan Rosice B
Lenka Hrdinova 516 0:1 540 Anna Straufova
Simona Korenova 5574 1:0 520 Eva Putnova
Zuzana Stérbova 553 1:0 528 Aneta Ondovéakova
Michaela Koufilova 507 0:1 524 Petra Dosedlova
Pavla Fialova 565 1:0 546 Eva Dosedlova
Lucie Travnickova 545 0:1 577 Eva WendI
KK Sumperk 3244 2:6 3266 KK Vyskov
Katefina Zapletalova 552 1:0 537 Lenka Hrdinova
Adéla Pirihodova 510 0:1 533 Simona Korenova
Hana Janova 528 0:1 520 Tereza Vidlarova
Romana Valova 581 1:0 537 Zuzana Stérbova
Ruzena Smrckova 541 0:1 575 Michaela Koufilova
Ludmila Mederova 532 0:1 564 Pavla Fialova
KK Mor.Slavia Brno 3098 6:2 2976 TJ Sokol Husovice
Martina Dosedlova 481 0:1 484 Blanka Sedlakova
Gabriela Helisova 545 1:0 424 Veronika Dufkova
Lenka Kri¢inska 538 1:0 528 Lenka Hanusova
llona Olsakova 539 1:0 530 Markéta Gabrhelova
Michaela Varmuzova 507 1:0 507 Lucie Orindkova
Tereza Nova 488 0:1 503 Lucie Kelpenéevova

Starty mimo soupisku: 2. start: Veronika Dufkova - TJ Sokol Husovice; 2. start: Martina Hajkova - KK Mor.Slavia Brno; 2.
start: Tereza Kalavska - KK Slovan Rosice B; 4. start: Tereza Nova - KK Mor.Slavia Brno; 4. start: llona OlSakova - KK Mor.
Slavia Brno;

Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Eva Dosedlova
Hana Stehlikova
Zuzana Stérbova
Katefina Zapletalova
Eva Wendl|

Gabriela Helisova
Pavla Fialova

Lucie Oriflakova
Sarka Novakova
RuUzena Smrckova

. Markéta Gabrhelova
. Katefina FryStacka
. Barbora Bartkova

. Petra Dosedlova

Sarka Palkova

. Romana Valova
. Aneta Ondovcakova
. Lenka Hanu$Sova

Blanka Sedlakova

. Lucie Kelpencevova
. Romana Sedlarova

. Martina Dosedlova

. Ludmila Panéochova
Renata Mikulcova st.
. Monika Hubikova

. Lenka Hrdinova

. Katrin Valuchova

. Hana Kraji¢kova

. Monika TilSerova

KK Slovan Rosice B
TJ Jiskra Otrokovice
KK Vyskov

KK Sumperk

KK Slovan Rosice B
KK Mor.Slavia Brno
KK Vyskov

TJ Sokol Husovice
TJ Sokol Luhacovice
KK Sumperk

TJ Sokol Husovice
TJ Jiskra Otrokovice
KK Slovan Rosice B
KK Slovan Rosice B
KK Slovan Rosice B
KK Sumperk

KK Slovan Rosice B
TJ Sokol Husovice
TJ Sokol Husovice
TJ Sokol Husovice
KK Mor.Slavia Brno
KK Mor.Slavia Brno
TJ Sokol Luhacovice
TJ Jiskra Otrokovice
TJ Sokol Luhacovice
KK Vyskov

TJ Sokol Husovice
TJ Sokol Luhacovice
KK Vyskov

565.08 /7
559.53/7
556.28 /9
549.45/8
543.94 /8
543.40/8
538.12/9
537.77/10
536.63/9
535.90/10
535.33/10
534.81/9
534.00/7
530.27 /7
529.50/7
527.55/8
527.20/6
526.33/10
523.90/10
523.28/9
521.50/7
521.40/10
520.90/8
520.81/9
520.40/7
520.40/9
519.10/8
512.83/9
511.88/5

2. kolo - 21.9.2019 (sobota)

9:00 KK Slovan Rosice B - TJ Jiskra Otrokovice
KK Sumperk - -- voIny los --
10:00 KK Mor.Slavia Brno - KK Vyskov
10:30 TJ Sokol Husovice - TJ Sokol Luhacovice
10:00 TJ Sokol Luhadovice - TJ Jiskra Otrokovice
-- volny los -- - KK Slovan Rosice B
10:30 TJ Sokol Husovice - KK Mor.Slavia Brno
3. kolo - 28.9.2019 (sobota)

13:00 KK Vyskov - KK Sumperk
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30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
. Marta Zavrelova

Michaela Varmuzova
Lenka Kri¢inska
Hana Konec¢na
Tereza Vidlarova
Andrea Katrinakova
Hana Janova

Hana Jonaskova
Sofa Zen&akova
Helena Koneéna

KK Mor.Slavia Brno
KK Mor.Slavia Brno
TJ Sokol Luhacovice
KK Vyskov

TJ Sokol Luhacovice
KK Sumperk

TJ Jiskra Otrokovice
KK Sumperk

TJ Sokol Luhacovice
TJ Jiskra Otrokovice

511.83/10
506.33/10
506.00/7
503.25/4
500.20/7
496.63 /10
483.711/9
483.12/9
473.25/4
465.36 /8
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